ПРАВИТЕЛЬСТВО
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 июля 2015 года № 244-п от __________ _

Ханты-Мансийск

О внесении изменений в приложение к постановлению

Правительства Ханты-lVlансийского автономного округа - Югры
от 6 апреля 2007 года № 85-п «0 Реестре организаций,

осуществляющих традиционное хозяйствование и занимающихся

промыслами коренных малочисленных народов Севера

в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре»

В соответствии с законами Ханты-Мансийского автономного

округа - Югры от 25 февраля 2003 года № 14-оз «0 нормативных
правовых актах Ханты-Мансийского автономного округа - Югрьш,

от 12 октября 2005 года № 73-оз «0 Правительстве Ханты-Мансийского
автономного округа Югрьш Правительство Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры п о с т а н о в л я е т:

Внести в приложение к постановлению Правительства Ханты

Мансийского автономного округа - Югры от 6 апреля 2007 года № 85-п
«0 Реестре организаций, осуществляющих традиционное хозяйствование и
занимающихся промыслами коренных малочисленных народов Севера

в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре» следующие изменения:

1. В пункте 1.2. слово «целевых» заменить словом

«гос у дарственных».

2. Пункт 4.1 изложить в следующей редакции:
«4.1. Информация из Реестра (кроме

конфиденциальный характер) представляется

сведений, имеющих

многофункциональным

центром по принципу «одного окна» по заявлению заинтересованного

лица при предъявлении документа, удостоверяющего личность, или

надлежащим образом оформленной доверенности представителя

юридического лица».

2

3. Пункт 4.3 изложить в следующей редакции:
«4.3. Выписка из Реестра (или мотивированное решение об отказе

в ее представлении) выдается многофункциональным центром

заинтересованному лицу в 30-дневный срок с даты поступления заявления,

либо направляется ему по почте.».

Временно исполняющая обязанности

Губернатора Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры

нв

Н.В.Комарова